Tendido y templado de 
Conductor 

Prueba y Puesta en Servicio                                     

PRESUPUESTO DEL COSTO DE LAS OBRAS: 

El costo total de inversión de las obras del presente proyecto es de $ 18.471.952.428 pesos chilenos 
(dieciocho mil cuatrocientos setenta y un millones novecientos cincuenta y dos mil cuatrocientos 
veintiocho pesos chilenos). El presupuesto está actualizado al 01 de noviembre de 2025. El desglose del 
costo total de las obras se especifica en la Memoria Explicativa de las Obras. 

POR TANTO, de acuerdo con lo expuesto y en virtud de lo dispuesto en el Decreto con Fuerza de Ley